令和 6 年 4 月 10 日

患者様、ご家族様

奈良東病院

奈良東病院本館 停電のお知らせ

 日頃は当院の運営にご理解ご協力を賜りまことにありがとうございます。

 さて、奈良東病院本館の電気設備更新に伴い下記のとおり本館の電力供給が

停止いたします。患者様、ご家族様には多大なご迷惑をおかけしますがご理解ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

記

奈良東病院本館 電気設備更新に伴う停電について

停電場所：奈良東病院 本館（1 階から 5 階全フロアー）

停電日時：令和 6 年４月２０日（土）２２：００～

                  ４月２１日（日）５：００

以上

※上記停電時間帯については、病院宛の電話（65-1771）は併設施設

（ならふくじゅ荘）に転送となります。奈良東病院に回すようお申し

付けください。